



ประกาศเทศบาลตำบลแม่ปู

เรื่อง โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ภายในสำนักงานเทศบาลตำบลแม่ปู ก่อสร้างโรงจอดรถ

ด้วยเทศบาลตำบลแม่ปู มีความประสงค์จะประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ภายในสำนักงานเทศบาล ก่อสร้างโรงจอดรถ ตำบลแม่ปู อำเภอแม่พริก จังหวัดลำปาง ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๒.๔๐ เมตร ยาว ๓๐.๐๐ เมตร สูง ๑.๙๐ เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการ ด้วยวิธีเฉพาะเจาะจง

ราคากลางของงานก่อสร้าง เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐๖,๓๖๘.๐๒ บาท (หนึ่งแสนหกพันสามร้อยหกสิบแปดบาทสองสตางค์)

จึงขอประกาศเปิดเผยราคากลาง และการคำนวณราคากลาง ตามคู่มือแนวทางการเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลาง และการคำนวณราคากลางของศูนย์กำกับดูแลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ สำนักงาน ป.ป.ช. ดังนี้

๑. โครงการก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ภายในสำนักงานเทศบาล ก่อสร้างโรงจอดรถ ตำบลแม่ปู อำเภอแม่พริก จังหวัดลำปาง ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๒.๔๐ เมตร ยาว ๓๐.๐๐ เมตร สูง ๑.๙๐ เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการ ด้วยวิธีเฉพาะเจาะจง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

งบประมาณ ๑๒๒,๐๐๐.๐๐ บาท

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

วันที่ ๒๑ กันยายน ๒๕๖๓

ราคากลาง ๑๐๖,๓๖๘.๐๒ บาท

๔. บัญชีประมาณราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๑. ว่าที่ร้อยตรี กุ๊เกียรติ วงศ์พิง	ปลัดเทศบาลตำบลแม่ปู	ประธานกรรมการ
๒. นายภิศวัฒน์ ขานไช	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๓. นายสมศักดิ์ อิ่มแห้ว	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ ๓๐ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายสุนทร หิรัญพานิช)

นายกเทศมนตรีตำบลแม่ปู

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ภายในสำนักงานเทศบาล ก่อสร้างโรงจอดรถ

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...กองช่าง เทศบาลตำบลแม่ปู

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...๑๒๒,๐๐๐.๐๐ (หนึ่งแสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วนบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ภายในสำนักงานเทศบาล ก่อสร้างโรงจอดรถ ตำบลแม่ปู อำเภอแม่พริก จังหวัดลำปาง ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๒.๔๐ เมตร ยาว ๓๐.๐๐ เมตร สูง ๑.๕๐ เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการ ด้วยวิธีเฉพาะเจาะจง

ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ กันยายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑๐๖,๓๖๘.๐๒ (หนึ่งแสนหกพันสามร้อยหกสิบแปดบาทสองสตางค์)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ บัญชีสรุปราคากลาง จำนวน ๑ ชุด.....

๖.๒

๖.๓

๖.๔

๖.๕

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ ว่าที่ร้อยตรี กุเกียรติ วงศ์พิง

๗.๒ นายภิกค์วัฒน์ ขานไช

๗.๓ นายสมศักดิ์ อิมเหว่า

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง งานอาคาร

แบบ ปร. 5

ส่วนราชการ ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลแม่ปู้

- โครงการ ก่อสร้างโรงจอดรถ
- ประเภทงาน งานก่อสร้างงานอาคาร
- เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลแม่ปู้
- สถานที่ดำเนินการ สำนักงานเทศบาลตำบลแม่ปู้ บ้านต้นธง หมู่ที่ 3 ตำบลแม่ปู้ อำเภอแม่พริก จังหวัดลำปาง
- ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 2.40 เมตรยาว 30.00 เมตรสูง 1.90 เมตร
- แบบเลขที่ _____ รายการเลขที่ _____
- หน่วยงานกำหนดรายการ กองช่างเทศบาลตำบลแม่ปู้
- กำหนดราคาเมื่อ วันที่ 21 เดือนกันยายน พ.ศ.2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	FACTOR F.	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	79,019.62	1.3056	103,168.02	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
	ค่าเช่าเครื่องตัด 2 วัน	1,600.00		3,200.00	ประกันผลงาน 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			106,368.02	
	คิดเป็นราคากลาง			106,360.00	
ตัวอักษร	(หนึ่งแสนหกพันสามร้อยหกสิบบาทถ้วน)				

ขนาดเนื้อที่ทั้งหมด ตรม.
 เฉลี่ยราคาประมาณ บาท/ตรม.
 ระยะเวลาดำเนินการทั้งหมด 60 วัน
 คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ว่าที่ร้อยตรี.....ประธานกรรมการ

(ผู้เกี่ยวข้อง วงศ์ฟัก)
 ปลัดเทศบาลตำบลแม่ปู้

.....กรรมการ

(นายภักดิ์วัฒน์ ขานไช)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

.....กรรมการ

(นายสมศักดิ์ อิ่มเหว่า)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประเภทงาน งานก่อสร้างงานอาคาร

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ก่อสร้างโรงจอดรถ

สถานที่ดำเนินการ สำนักงานเทศบาลตำบลแม่ปู้บ้านต้นธง หมู่ที่ 3 ตำบลแม่ปู้ อำเภอแม่พริก จังหวัดลำปาง

ปริมาณงานขนาดกว้าง 2.40 เมตรยาว 30.00 เมตรสูง 1.90 เมตร

ประมาณการโดย กองช่าง เทศบาลตำบลแม่ปู้

กำหนดราคาเมื่อ วันที่ 21 เดือนกันยายน พ.ศ.2563

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าแรง+ วัสดุ(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอนคอนกรีตเดิม	1.05	ตร.ม			50.00	52.50	52.50	
2	งานดินชุดหลุมฐานราก	7.70	ลบ.ม			148.00	1,139.60	1,139.60	
3	งานคอนกรีตฐานราก	2.88	ลบ.ม			498.00	1,436.23	1,436.23	
3.1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	19.32	ถุง	117.13	2,263.28			2,263.28	
3.2	ทราย	1.79	ลบ.ม	280.37	501.32			501.32	
3.3	หิน	3.14	ลบ.ม	355.14	1,116.40			1,116.40	
4	งานไม้แบบ	16.24	ตร.ม			133.00	2,159.92	2,159.92	
5	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
5.1	เหล็กเส้นกลมผิวขี้เหล็กขนาดตค.12มม.	0.2892	ตัน	17,521.40	5,066.63	3,300.00	954.26	6,020.89	
5.2	เหล็กเส้นกลมขนาดตค.9มม.	0.0140	ตัน	16,766.82	234.27	4,100.00	57.29	291.55	
5.3	เหล็กเส้นกลมขนาดตค.6มม.	0.0166	ตัน	18,506.36	306.76	4,100.00	67.96	374.72	
	ยอดยกไป							15,356.42	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง


 ว่าที่ร้อยตรี.....ประธานกรรมการ

(ผู้เกียรติ วงศ์พิทักษ์)

ปลัดเทศบาลตำบลแม่ปู้

กรรมการ

(นายเกียรติคุณ ชานใจ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

(นายสมศักดิ์ อิ่มเทว)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประเภทงาน งานก่อสร้างงานอาคาร

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ก่อสร้างโรงจอดรถ

สถานที่ดำเนินการ สำนักงานเทศบาลตำบลแม่ปู้บ้านต้นธง หมู่ที่ 3 ตำบลแม่ปู้ อำเภอแม่พริก จังหวัดลำปาง

ปริมาณงานขนาดกว้าง 2.40 เมตรยาว 30.00 เมตรสูง 1.90 เมตร

ประมาณการโดย กองช่าง เทศบาลตำบลแม่ปู้

กำหนดราคาเมื่อ วันที่ 21 เดือนกันยายน พ.ศ.2563


ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าแรง+ วัสดุ(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดรวมยกมา							15,356.42	
6	งานเหล็กโครงสร้างหลังคา	1.00	งาน			10,460.00	10,460.00	10,460.00	
6.1	ท่อเหล็กกลมดำ ขนาด คค.4 นิ้วหนา 3.2 มม.ยาว 6 เมตร	3.00	ท่อน	1,837.70	5,513.10			5,513.10	
6.3	ท่อเหล็กกลมดำขนาด คค.1 1/2 นิ้วหนา 2.3 มม.ยาว 6 เมตร	31.00	ท่อน	392.70	12,173.70			12,173.70	
6.4	เหล็กตัวซี 75X45X15 มม.หนา 2.3 มม.	16.00	ท่อน	383.65	6,138.40			6,138.40	
6.5	เหล็กแผ่นหนา 9 มิลลิเมตร กว้าง 0.40 X 0.40 ม.	14.00	แผ่น	500.00	7,000.00			7,000.00	
6.6	น๊อตยัด	42.00	ตัว	45.00	1,890.00			1,890.00	
6.7	หลังคาเหล็กรีดลอนสีหนา0.35มม.	83.20	ตร.ม	145.00	12,064.00	70.00	5,824.00	17,888.00	
6.8	งานพาส์กันสนิม	40.00	ตร.ม	30.00	1,200.00	35.00	1,400.00	2,600.00	
	ยอดยกไป							79,019.62	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ว่าที่ร้อยตรี  ประธานกรรมการ


(ผู้เกียรติ วงศ์พัก)

ปลัดเทศบาลตำบลแม่ปู้

 กรรมการ

(นายเกียรติชัย ชานใจ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

 กรรมการ

(นายสมศักดิ์ อิ่มแก้ว)

นายช่างโยธาชำนาญงาน